اس جگہ کو ایک پُرامن شہر بنا دے اور اس کے باشندوں میں سے جو بھی اللہ پر اور آنے والے دن پر ایمان لائیں انہیں ہر قسم کے پھل عطا فرما۔ (البقرہ: 127)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 5 جون 2014ء 6 شعبان 1435 ہجری 5 احسان 1393 ہجری 64-99 نمبر 127

وقف کی برکت

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔
”یاد رکھو کہ جو شخص خدا کے لئے زندگی وقف کر دیتا ہے۔ یہ نہیں ہوتا کہ وہ بے دست و پا ہو جاتا ہے نہیں ہرگز نہیں۔ بلکہ دین اور للہی وقف انسان کو ہوشیار اور چابکدست بنا دیتا ہے سستی اور کسل اس کے پاس نہیں آتا۔“
(ملفوظات جلد اول صفحہ 365)
احباب اپنے مجلس اور ذہن بچوں کو وقف کر کے وقف کی برکات حاصل کریں۔